
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga A - Herren 50 Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 GW Wabern 7 7:0 46:17 98:41 733:492
2 GW Bad Wildungen 7 6:1 44:19 92:46 707:506
3 WB Heringen 7 4:3 35:28 75:65 667:636
4 SV Allendorf/Eder 7 3:4 32:31 70:72 673:664
5 VfB Bettenhausen 7 3:4 30:33 71:74 638:666
6 TSV Mengeringhausen 7 3:4 29:34 64:76 592:655
7 RW Rotenburg 7 2:5 24:39 58:81 589:678
8 TC 77 Maden 7 0:7 12:51 33:106 440:742

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2003 SV Allendorf/Eder

GW Wabern
WB Heringen
TSV Mengeringhausen

TC 77 Maden
GW Bad Wildungen
RW Rotenburg
VfB Bettenhausen

7:2
5:4
8:1
6:3

Sa. 17.05.2003 RW Rotenburg
GW Bad Wildungen
TC 77 Maden
VfB Bettenhausen

TSV Mengeringhausen
WB Heringen
GW Wabern
SV Allendorf/Eder

4:5
6:3
0:9
4:5

Sa. 24.05.2003 GW Wabern
WB Heringen
TSV Mengeringhausen
RW Rotenburg

SV Allendorf/Eder
TC 77 Maden
GW Bad Wildungen
VfB Bettenhausen

5:4
8:1
4:5
3:6

Sa. 31.05.2003 GW Bad Wildungen
TC 77 Maden
VfB Bettenhausen

RW Rotenburg
TSV Mengeringhausen
GW Wabern

7:2
2:7
1:8

Mo.09.06.2003 SV Allendorf/Eder WB Heringen 3:6
Sa. 14.06.2003 RW Rotenburg

WB Heringen
TSV Mengeringhausen
GW Bad Wildungen

TC 77 Maden
GW Wabern
SV Allendorf/Eder
VfB Bettenhausen

5:4
3:6
2:7
7:2

Sa. 28.06.2003 TC 77 Maden
SV Allendorf/Eder
GW Wabern
VfB Bettenhausen

GW Bad Wildungen
RW Rotenburg
TSV Mengeringhausen
WB Heringen

1:8
4:5
8:1
7:2

Sa. 05.07.2003 RW Rotenburg
GW Bad Wildungen
TSV Mengeringhausen
TC 77 Maden

GW Wabern
SV Allendorf/Eder
WB Heringen
VfB Bettenhausen

4:5
7:2
4:5
2:7
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